2020 年 2 月 26 日

関係者各位

  APAMAN 株式会社

   新型コロナウイルス感染拡大に伴い、社外打ち合わせ自粛のお知らせ

APAMAN グループは、新型コロナウイルスの社内外への感染拡大抑止と、お客さま、従業員の安

全確保のため、従業員のマスク着用、時差通勤、テレワークの導入、全支店・直営店舗へのアルコ

ール消毒の設置、空気清浄機の導入などの対策を講じてまいりました。

上記対応に加えて当社は、令和 2 年 2 月 25 日に政府から発表された政府の基本方針により、新型

コロナウイルスについて現時点で把握している事実とされている、「閉鎖空間において近距離で多

くの人と会話する等の一定の環境下であれば、せきやくしゃみ等がなくても感染を拡大させるリス

ク」を踏まえ、社外の方との打ち合わせをしばらく自粛とさせていただくことをお知らせいたしま

す。

【対応】

(1) 社外の方との打ち合わせの自粛、TV 会議の利用

(2) 社員の可能な限りでの外出や出張の自粛

(3) 社内ミーティングの TV 会議の利用

今後も当社は、お客さまと従業員の安全確保を最優先に、政府の方針や行動計画に基づき、迅速に

対応方針を決定し実施してまいります。

ご関係者の皆様へは、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

ＡＰＡＭＡＮ株式会社  広報担当

東京都千代田区大手町２－６－１  朝日生命大手町ビル３階

Tel：  03-3231-8020  Mail：communication@apamanshop.co.jp